平成 27年 8月吉日

お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

乾燥 BCG ワクチン 保護者向け資料 リニューアルのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品のお取り扱いに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社製品の「乾燥 BCG ワクチン」に関する保護者向け資料「コッホ現象について」および

「結核と BCG接種について」が一つの資料として統一化され、新名称「BCGワクチンは結核予防ワ

クチンです」としてリニューアルされました。

 今後も何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 以上

商品・その他に関するお問い合わせ先

日本ビーシージー製造（株）カスタマーセンター

ＴＥＬ 03-5395-5590

【旧資料】

コッホ現象について

結核と BCG接種について

【新資料】

BCG ワクチンは結核予防ワクチンです

※旧資料の情報が全て掲載されております。

平成 27年 8月吉日

お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

乾燥 BCG ワクチン 保護者向け資料 リニューアルのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品のお取り扱いに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社製品の「乾燥BCGワクチン」に関する保護者向け資料「コッホ現象について」および「結核と BCG接

種について」が一つの資料として統一化され、新資料「BCGワクチンは結核予防ワクチンです」としてリニューアル

されました。

今後は旧資料の在庫が無くなり次第、この新資料を保護者向け資料として配布させて頂きます。

今後も何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記